
ZARZĄDZENIE NR 4/2018  
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonej Górze 

z dnia 15 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 roku zadań publicznych 
przez przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy o swobodzie działalności 
gospodarczej, samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, fundacje i stowarzyszenia, 
których celem statutowym jest wykonywanie zadań w zakresie ochrony zdrowia i których statut 
dopuszcza prowadzenie działalności leczniczej, z zakresu zdrowia publicznego określonych w 
Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020 w ramach 2 celu operacyjnego: Profilaktyka  
i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, 
uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi, 
 

na podstawie uchwały Rady Miasta Zielona Góra nr LXI.835.2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018 oraz 

uchwały Rady Miasta Zielona Góra nr LXI.836.2017 z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie Miejskiego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Zielona Góra na lata 2018-2019, na podstawie art. 

1 i art. 2 pkt 2,3 i 4, zgodnie z art.14 ust.1 i ust.3 i art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz.U. z 2017r. poz. 2237 t.j. z późn.zm.) oraz w wykonaniu rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia4 sierpnia 2016 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 

(Dz.U.2016 r. poz. 1492 ) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla przedsiębiorców w rozumieniu przepisów ustawy  

o swobodzie działalności gospodarczej z siedzibą w Zielonej Górze, samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej z siedzibą w Zielonej Górze, fundacji i stowarzyszeń z siedzibą w Zielonej 

Górze, których celem statutowym jest wykonywanie zadań w zakresie ochrony zdrowia i których statut 

dopuszcza prowadzenie działalności leczniczej, na realizację zadania publicznego w 2018 roku 

 w zakresie zdrowia publicznego w ramach profilaktyki i rozwiązywania problemów związanych 

 z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami 

ryzykownymi, zgodnie z zasadami określonymi w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego oraz oceny ofert złożonych  

w ramach konkursu określonego w § 1, powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej komisją. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Lidia Gryko  – przewodnicząca komisji; 

2) Aleksandra Frąckowiak-zastępca przewodniczącej komisji 

3) Krzysztof Niemiec – członek komisji; 

4) Lucyna Poźniak– członek komisji 

5) Bogdan Kowol – sekretarz komisji 

 

§ 3. Propozycje wyboru oferentów i podziału środków finansowych na wykonywanie zadań 

publicznych komisja przedstawi Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w terminie 5 dni 

od zakończenia prac. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi działu - Biuro Profilaktyki i Przeciwdziałania 

Uzależnieniom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zielonej Górze. 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (bip.mops.zgora.pl) w Zielonej Górze oraz na 

stronie internetowej Biura Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom (www.probal@zielonagora.pl). 

 

       Dyrektor 

      Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

      (…-…) 

      Mieczysław Jerulank 

http://www.probal@zielonagora.pl

